
UCHWAŁA NR VII/41/2019
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie określenia pensum nauczycieli przedszkoli pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie 
i dzieci młodsze w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miejską Kłodzko.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 505), art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit. c ustawy z dnia  26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (j.t. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 967 z późn. zm.) w brzmieniu ustalonym w art. 6 pkt 14 lit. d ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie 
ustawy – Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (j.t. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2245), Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć:

Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin

Nauczyciel przedszkola pracujący z grupą obejmującą dzieci 6-letnie             
i dzieci młodsze. 

22

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 01 września 2019 r.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kłodzku

Elżbieta Żytyńska

Id: 862F0F32-C45F-414B-A9AC-B55EF8E9B9DC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy
o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 2245), daje organowi
prowadzącemu możliwość ustalenia wysokości tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla
nauczycieli przedszkoli pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6 - letnie i dzieci młodsze.

Przedstawiona uchwała została skonsultowana w trybie art. 19 ustawy z dnia 23 maja 1991
r. o związkach zawodowych (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1881 z późn. zm.) z organizacjami
związkowymi, reprezentatywnymi w rozumieniu ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu
Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2232 z późn. zm.)
oraz dyrektorami przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Kłodzko i wejdzie w życie
z dniem 01 września 2019 r. Podjęcie niniejszej uchwały nie rodzi skutków finansowych
wymagających zwiększenia wysokości budżetów przedszkoli.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały uważa się za zasadne

Id: 862F0F32-C45F-414B-A9AC-B55EF8E9B9DC. Podpisany Strona 1




